
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE  LICITAÇÃO N°
004/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022.

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
 LICITAÇÃO  N°  004/2022  –  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
007/2022.
 
                        RECONHEÇO a Dispensa de Licitação fundamentada
no inciso II, art 24 da Lei Federal n 8.666, de 21 de junho de 1993 e
suas  alterações  posteriores  e  em  consonância  com  o  Parecer
Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
H A R R I S O N  W I L L I N S  S E N A  “ T V  O E S T E ” ,  C N P J :
26.837.982/0001-64, no valor mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais) perfazendo, no período de 06(seis) meses, o valor
global  estimado  de  R$  15.000,00(quinze  mil  reais)  destinado  à
prestação  dos  serviços  de  gravação  e  transmissão  ao  vivo
(streaming de áudio) áudio e vídeo (streaming de vídeo) via internet
das  sessões  ordinárias,  extraordinárias,  solenes  e  especiais  do
Poder legislativo do Município de Caraúbas/RN.
                                                                              
                        RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto
das  Licitações,  a  Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  do  Sr.
CLEYSON  GOMES  BEZERRA,  Secretário  de  Administração,
determinando  que  se  proceda  a  publicação  do  devido  extrato.
 
 
Caraúbas/RN, 11 de março de 2022.
 
 
 
 
FRANCISCO HAMILTON BEZERRA
Presidente da Câmara Municipal de Caraúbas/RN
 
 

Publicado por: Francisco Hamilton Bezerra
Código Identificador: 73633442

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/03/2022.
EDIÇÃO 1358. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


